Nr

KM

14

Kat. drogi | odlegtos¢ 4 10 12
Lp. Dworce przystanki | Przystanku D D D D D D D
Godziny
odjazdow
1 tekawka Koscot 30 Gminna 0,00 0,00 5.50 6.50 7.55 9.30 11.30 13.40 |15.45 17.00
2 tekawka Granica 28 Gminna 0,80 0,80 5.51 6.51 7.56 9.31 11.31 13.41 |15.46 17.01
3 tekawica Granica 07 Powiatowa 0,40 1,20 5.52 6.52 7.57 9.32 11.32 14.42 |15.47 17.02
4 tekawica Stara Petla 11 Powiatowa 0,50 1,70 5.53 6.53 7.58 9.33 11.33 13.43 |15.48 17.03
5 tekawica 09 Powiatowa 0,50 2,20 5.54 6.54 7.59 9.35 11.35 13.45 |15.49 17.04
6 tekawica Szkota 13 Powiatowa 0,70 2,90 5.55 6.55 8.00 9.36 11.36 13.46 |15.50 17.05
7 tekawica Kosciot 15 Powiatowa 0,80 3,70 5.56 6.56 8.01 9.37 11.37 13.47 |15.51 17.06
tekawica
8 Skrzyzowanie 17 Powiatowa 0,60 4,30 5.57 6.57 8.02 9.38 11.38 13.48 |15.52 17.07
9 tekawica Zlewnia 21 Powiatowa 0,50 4,80 5.58 6.58 8.03 9.40 11.40 13.50 |15.53 17.08
10 tekawica Miyny 23 Powiatowa 0,40 5,20 5.59 6.59 8.04 9.41 11.41 13.51 |15.54 17.09
11 tekawica Most 25 Powiatowa 0,90 6,10 6.00 7.00 8.05 9.42 11.42 13.52 |15.55 17.10
12 Skrzyszéw Kosciot 47 Powiatowa 0,60 6,70 6.02 7.02 8.07 9.43 11.43 13.53 |15.56 17.11
13 Skrzyszéw Most 49 Powiatowa 0,60 7,30 6.03 7.03 8.08 9.45 11.45 13.55 |15.57 17.12
14 Skrzyszéw Tartak 51 Powiatowa 0,60 7,90 6.04 7.04 8.09 9.47 11.47 13.57 |15.58 17.13
15 Skrzyszéw Wiadukt 53 Powiatowa 0,70 8,60 6.05 7.05 8.10 9.49 11.49 13.58 |15.59 17.14
Tarnow, ul. Braci
16 Sakow 04-Potoczka 830 Powiatowa 1,20 9,80 6.07 7.07 8.12 9.51 11.51 14.00 |16.01 17.16
Tarnoéw, ul. Braci
17 Sakow 02-Park 546 Powiatowa 0,80 10,60 6.08 7.08 8.13 9.52 11.52 14.01 |16.02 17.17
Tarnoéw, ul.
18 Gumniska 02-Kosciot 45 Powiatowa 0,60 11,20 6.09 7.09 8.14 9.53 11.53 14.02 |16.03 17.18
Tarnoéw, ul.
19 Konarskiego 01-Sad 298 Powiatowa 0,40 11,60 6.10 7.10 8.15 9.54 11.54 14.03 |16.05 17.19
Tarnéw, ul.
Narutowicza 04-
20 tazienna 134 Powiatowa 0,50 12,10 6.12 7.12 8.17 9.55 11.55 14.04 |16.05 17.20
Tarnéw, ul.
Krakowska 03-PI.
21 Popietuszki 10 Powiatowa 0,80 12,90 6.14 7.15 8.19 9.56 11.56 14.06 |16.06 17.21
22 Tarnéw D.A. nr 1 0.1 Gminna 0,40 13,30 8.20 9.57 11.57 14.07 |16.07 17.22




LEGENDA:

D — Kursuje od poniedziatku do

pigtku oprécz swigt

f — nie kursuje w okresie ferii letnich i zimowych oraz

szkolnych przerw $wigtecznych

S — Kursuje w dni nauki szkolnej

Nie stosuje sie rezerwacji miejsc.

Liczba pojazdéw niezbednych do wykonywania codziennych przewozéw, zgodnie z rozktadem jazdy:
jeden — o pojemnosci 47 do 77 miejsc

Osoba zarzgdzajgca transportem: Antoni Madel



